
 ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 РІШЕННЯ 
                   №  
м.  Володимир 
 Про припинення діяльності 
відокремленого підрозділу «Володимирський культурно-
мистецький центр» шляхом 
ліквідації  
 
 
 Відповідно до статті 143 Конституції України,  Господарського кодексу 
України, Цивільного кодексу України, Закону України «Про державну 
реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань», з метою удосконалення та упорядкування закладів культури, 
керуючись статями 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», міська рада  

 
 ВИРІШИЛА: 

 1. Припинити діяльність відокремленого підрозділу «Володимирський 
культурно-мистецький центр» Управління з гуманітарних питань виконавчого 
комітету Володимирської міської ради (код ЄДРПОУ 36704835)  шляхом  
ліквідації. 

2. Виключити Володимирський культурно-мистецький центр, як 
відокремлений підрозділ, зі складу Управління з гуманітарних питань 
виконавчого комітету Володимирської міської ради (ЄДРПОУ 44573674).  

3. Управлінню з гуманітарних питань виконавчого комітету 
Володимирської міської ради (Бігун О.А.) здійснити необхідні заходи у 
відповідності до вимог чинного законодавства щодо припинення діяльності 
відокремленого підрозділу «Володимирський культурно-мистецький центр» 
Управління з гуманітарних питань виконавчого комітету Володимирської 
міської ради шляхом  ліквідації. 

4. Утворити у складі комунального закладу  «Центр культурних послуг 
Володимирської міської ради» (код ЄДРПОУ 20128535) філію 
«Володимирський культурно-мистецький центр» комунального закладу  
«Центр культурних послуг Володимирської міської ради» із 



місцезнаходженням: 44700, Волинська обл., Володимирський р-н., м. 
Володимир, вул. Князя Василька, 4. 

5. Внести зміни в розділ «1. Загальні положення» Статуту комунального  
закладу «Центр культурних послуг Володимирської міської ради», 
затвердженого рішенням Володимирської міської ради від 20.12.2022 №20/11, 
доповнивши після пункту 1.6.6. пунктом 1.6.7. наступного змісту: 

«1.6.7. Філія «Володимирський культурно-мистецький центр» комунального 
закладу  «Центр культурних послуг Володимирської міської ради», яка 
розташована за адресою: 44700, Волинська обл., Володимирський р-н., м. 
Володимир, вул. Князя Василька, 4». 

 6. Затвердити  Статут комунального  закладу «Центр культурних послуг 
Володимирської міської ради» у новій редакції  (додається). 
       7. В.о. директора комунального закладу «Центр культурних послуг 
Володимирської міської ради» Петровс З.М.: 
      7.1. Розробити та затвердити Положення про філію «Володимирський 
культурно-мистецький центр» комунального закладу  «Центр культурних 
послуг Володимирської міської ради». 
      7.2. Призначити на посаду керівника філії «Володимирський культурно-
мистецький центр» комунального закладу  «Центр культурних послуг 
Володимирської міської ради». 
     7.3. Провести необхідні дії щодо проведення реєстрації змін до відомостей 
про юридичну особу у Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних 
осіб-підприємців та громадських формувань. 
      8. Начальнику управління з гуманітарних питань виконавчого комітету 
Володимирської міської ради  Бігун О.А. провести необхідні дії щодо 
проведення реєстрації змін до відомостей про юридичну особу у Єдиному 
державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань. 
      9. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань освіти, науки, культури, туризму, молодіжної політики, 
спорту, міжнародного співробітництва. 

 
 
 
 Міський голова                                                                        Ігор ПАЛЬОНКА 
Оксана Бігун 23628 
 
 
   

 


